受文者：國立土庫高級商工職業學校
發文日期：中華民國113年2月6日
發文字號：長庚大字第1130020063號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四

主旨：本校協助執行教育部「先進資通安全實務人才培育計畫-高

中職資安教學資源與推廣中心計畫」、「高中資通安全實務

適性教學教材研發實驗計畫」，辦理113年度第二期「資安

認知」種子教師研習營，敬邀全國高中職教師踴躍參加，請

查照。

說明：

一、為促進資安札根與資安認知教育之推動，教育部先進資通安

全實務人才培育計畫特成立「高中職資安教學資源與推廣中

心」，負責整合適合高中職之資安教育教材資源，並將高中

職資安種子師資培訓規劃分為「資安認知」及「資安基礎實

務」兩類，辦理高中職資安種子師資研習營，協助培訓高中

職資安種子師資，促進資安札根教育。

二、有鑑於讓高中職教師了解資安教材與教學模式，教育部高中

資通安全實務適性教學教材研發實驗計畫將於研習營進行教

材宣傳、推廣、展示，加強教師對因材網與高中職資通安全

實務適性教材的認識和應用。

三、113年度第二期資安認知種子教師研習營，相關資訊如下：

(一)研習時間：113年3月1日下午1時30分至6時、113年3月2日

上午9時至下午5時10分。

(二)研習地點：逢甲大學(台中市西屯區文華路100號)。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

長庚大學 函

地址：33302桃園市龜山區文化一路259號
承辦人：許建隆
電話：(03)2118800#3234
傳真：(03)2118700

* 1 1 3 0 0 0 0 7 6 7 *

(三)報名資訊：

１、報名時間：即日起至113年2月25日止(額滿為止)。

２、報名人數：30人(若未超過20人將取消辦理)。

３、報名網址：https://reurl.cc/G4K7YZ

４、電子郵件：isip.crpc.hs@gmail.com。

５、計畫網址：https://www.isip-hs.org。

(四)研習時數：全程參加人員核發「研習證明」及9小時全國

教師在職進修資訊網研習時數，課程代號4201142(申請中)。

四、檢附研習營活動簡章。

正本：公、私立高中職
副本：

校長 湯 明 哲

第2頁 共2頁 * 1 1 3 0 0 0 0 7 6 7 *